## 【ホテル日航大阪】

2025-021 2025年9月19日

## 【ホテル日航大阪】ニッコープレミアムフロア宿泊者専用 「ニッコーラウンジ」を 11 月 1 日に新設

地上 100 メートル・31 階からワンランク上のおもてなしをご提供



「ニッコーラウンジ」イメージ

大阪 心斎橋のホテル日航大阪(大阪市中央区西心斎橋 1-3-3、代表取締役社長・総支配人:呉服 弘晶)は、28 階~30 階に位置するホテル最上級フロア『ニッコープレミアムフロア』にご宿泊のお客様専用の特別ラウンジ「ニッコーラウンジ」(席数:72 席)を新設します。2025 年 11 月 1 日 (土) のオープンに先立ち、9 月 19 日 (金)午前 10:00 よりラウンジアクセス権付き対象客室の予約受け付けを開始します。

「ニッコーラウンジ」では、地上 100 メートル・31 階からの生駒山系をはじめとする大阪市街の眺望とともに、上質なひとときをお楽しみいただけます。ライトミールをご提供するモーニングタイムからバラエティー豊富なスイーツを揃えたティータイム、食前酒とオードブルでディナー前のお寛ぎのひとときを彩るカクテルタイムまで、3 回のフードプレゼンテーションをご用意。あえて色彩を押さえた温かみのあるファブリックに包まれた空間で、観光やビジネスの合間に思い思いの時間をお過ごしいただけます。

「ニッコーラウンジ」新設にあたり、総支配人 呉服 弘晶は、「大変ありがたいことにミナミのランドマークとして国内・海外から日々多くのお客様にご利用いただいており、特別ラウンジ新設は私どもの課題のひとつでした。これからも価値あるご滞在を提供できるよう、さらに進化してまいります」と述べています。

詳細は下記をご覧ください。



## 【ニッコープレミアムフロア】 28~30 階、全 48 室





ニッコープレミアムツインルーム

バスルーム

客室	広さ	室数
ニッコーエグゼクティブスイート	75 ㎡ (1~3 名様)	3
ニッコージュニアスイート	63 ㎡ (1~3 名様)	3
ニッコープレミアムツイン	42~47 ㎡ (1~3 名様)	33
ニッコープレミアムダブル	42 m (1~3 名様)	9

ニッコープレミアムフロアは御堂筋のイチョウの葉をモチーフに、木のぬくもりと華やかさを表現した和モダンな客室です。 高層階からの眺望をはじめ、ゆったりとしたバスルーム、BOSE の Bluetooth スピーカー、ネスプレッソコーヒーメーカーなどを標準装備し、ご自宅でお寛ぎいただけるような快適性を何よりも大切にしています。

## 【ニッコーラウンジ営業概要】

営業開始日:2025年11月1日(土)15:00より

場 所: ホテル 31 階

営業時間: 8:00~19:30 ※全営業時間を通してセルフサービスでのご提供となります。

プレゼンテーション内容:

8:00~11:00 モーニングライトミール (自家製パン、サラダ、フルーツ、コーヒーなど)

15:00~16:30 ティータイム (スイーツ、コーヒー・紅茶など)

17:00~19:30 カクテルタイム (オードブル、アルコールドリンクなど)

\*小学生以下(12歳以下)のお子様は17:00までご利用可。

席 数: 全72席

公式サイト: https://www.hno.co.jp/stay/nikko-lounge.html

本件に関するお問い合わせ先:ホテル日航大阪 セールス&マーケティング部 広報担当 - 桑野、高場

〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1-3-3

直通 TEL. 06-6244-0747、直通 FAX.06-6244-0748 公式サイト https://www.hno.co.jp

